



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ



# PROPOSTAS DE PREÇOS REAJUSTADAS



## ADEQUAÇÃO

Sobral-CE, 20 março de 2018.

À  
Prefeitura Municipal de Massapê  
Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.03.02.003**, cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA COMPOSIÇÃO DE KITS BEBÊS PARA ATENDER À GESTANTES/MÃES EM SITUAÇÕES DE VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E TURISMO DO MUNICÍPIO DE MASSAPÊ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos. Bem como, estão computados todos os custos, impostos, encargos, taxas, fretes e despesas necessário para o atendimento do objeto dessa licitação.

### 1. Identificação do Licitante:

- Ⓜ Razão Social: BORDANDO7 CONFECCOES EIRELI-ME
- Ⓜ CNPJ e Inscrição Estadual: 12.652.499/0001-09 e 06.414.974-9
- Ⓜ Endereço Completo: Rua Boulevard João Barbosa, nº 986, Centro – Sobral – Ceará
- Ⓜ Representante Legal: Maria da Conceição da Silva, Brasileira, Gerente,

RG: 2003031000253, CPF: 310.674.333-68

- Ⓜ Domicílio: Rua Arlindo Vieira de Almeida, nº 233, Bairro: Junco - Sobral
- Ⓜ Fone: (88) 3611.7473 / (88) 9623.7425
- Ⓜ e-mail: [bordando7sobral@gmail.com](mailto:bordando7sobral@gmail.com) / [licitacaobordando7@gmail.com](mailto:licitacaobordando7@gmail.com) / [financeirobordando7@gmail.com](mailto:financeirobordando7@gmail.com)
- Ⓜ Banco do Brasil: Conta: 49677-4 Agência: 085-X

### 2. Condições Gerais da Proposta:

- Ⓜ A presente Proposta é válida por 60(sessenta) dias, contados da data de abertura do certame licitatório.

### 3. Formação do Preço.



**BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME**  
 CNPJ: 12.652.499/0001-09  
 INSC ESTADUAL: 06.414.974-9  
 INSC MUNICIPAL: 011452  
 Rua Boulevard João Barbosa, 986  
 Centro - Sobral - Ceará  
 FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992820  
 bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com  
 financeirobordando7@gmail.com



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO P, PCT COM 10 UND, DIURNA	PCT	480	BEBÊ SHOW	R\$ 4,95	R\$ 2.376,00
02	FRALDA DE ALGODÃO, PCT C/ 05 UND., BRANCA, 65 X 65CM, 100% ALGODÃO.	PCT	960	BAMBI	R\$ 10,20	R\$ 9.792,00
04	CREME PARA ASSADURA. 40G.	UND	480	BIOMÁTICA	R\$ 6,90	R\$ 3.312,00
	SAPATINHO PARA BEBÊ. DE LÃ. CORES VARIADAS.	UND	480	B7	R\$ 3,33	R\$ 1.598,40
07	MIJÃO E CAMISETA PARA RECÉM-NASCIDO, PTC. COM 01 CONJUNTO	UND	480	B7	R\$ 4,00	R\$ 1.920,00
08	KIT CAMISETA COM 03 UNIDADES. TIPO REGATA, LISA, CORES VARIADAS	PCT	480	B7	R\$ 3,80	R\$ 1.824,00
11	BANHEIRA PLÁSTICA. CAPACIDADE PARA 20L. CORES VARIADAS	UND	480	CAJOVIL	R\$ 18,50	R\$ 8.880,00
13	FITA PARA FRALDAS. 19MM X 20M. CORES VARIADAS.	UND	480	COMETINHA	R\$ 1,90	R\$ 912,00
<b>VALOR TOTAL: Trinta mil seiscentos e quatorze reais e quarenta centavos.</b>						<b>R\$ 30.614,40</b>

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 30.614,40 (Trinta mil seiscentos e quatorze reais e quarenta centavos).**

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Sobral, 20 de março de 2018

  
 BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME  
 Jessyka Ximenes Marques  
 (PROCURADORA)  
 RG: 2006031010601  
 CPF: 050.568.123-40



# ÔMEGA



## Distribuidora

### ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

Ao Pregoeiro(a) da  
Prefeitura Municipal de Massapê  
Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Turismo  
Pregão Presencial Nº 2018.03.02.003.  
Data de Abertura: 20 de março de 2018  
Horário: 14h:30min.



### Proposta de Preços Consolidada

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
3	MOSQUITEIRO PARA REDE. TAMANHO 2,10 X 1,10M, CORES VARIADAS	UNID	480	SAMARA BABY	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 3.792,00	três mil, setecentos e noventa e dois reais
5	SABONETE COM GLICERINA. LAVANDA. 90GR.	UNID	480	CHARMINHO	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 681,60	seiscentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
9	ALGODÃO DE 25GR	UNID	480	FLOC	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais
10	TOALHA COM CAPUZ. LISA. 71 X 71CM, CORES VARIADAS.	UNID	480	LABIM BABY	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 3.864,00	três mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
12	SHAMPOO INFANTIL PARA RECEM-NASCIDO 100ML.	UNID	480	FLORA	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.875,20	dois mil, oitocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
4	MEINHA PARA BEBÊ, POLIAMIDA, CORES VARIADAS.	UNID	480	VINY	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 547,20	quinhentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
15	MANTA PARA BEBÊ, LISA. 75 X 45CM, CORES VARIADAS.	UNID	480	SAMUEL BABY	R\$ 2,11	dois reais e onze centavos	R\$ 1.012,80	mil e doze reais e oitenta centavos
Valor Global da Proposta:							R\$ 13.180,80	

treze mil, cento e oitenta reais e oitenta centavos

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Procedência dos Produtos: Nacional.

Prazo de Entrega: 10 (DEZ) dias corridos, a partir do recebimento da Ordem de Compra.

Informações de Banco: nº 001 (Banco do Brasil) - AG.: 1604-7 - C/C.: 7658-9

FORTALEZA / CE, 20 de Março de 2018

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

Rua Tereza Cristina, 1258 - Centro - Fortaleza / CE - Cep: 60.015-141  
Fone: (85) 3255-9850 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7  
e-mail: omegacomercial01@gmail.com/omegacomercial@hotmail.com